PUBLI
CADO ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

CNPJ 06.988.976/0001-09 Tel/Fax: (98) 3483.1122

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 018/2013

Declara luto oficial pelo falecimento da
Sra. Odilia Batista Vieira.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, ESTA-
DO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1° - Fica declarado luto oficial no município, por três dias, a partir
desta data, em sinal de pesar pelo falecimento da Sra. Odilia Batista Vieira.

Art.  2° - Este Decreto entra em v na data de sua publicação.

Magalhães de meida/MA., novembro de 2013

JOÃO CA HO  NET-0—
Municipal

•

	Page 1
	Page 2